
 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti I – Semestri II) – Teknologji Informacioni për Biznes dhe Ekonomi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

Teknologji e Internetit (O) 

Dr. Sc. Jakup Fondaj 
     

G2 09.00 – 10.30  

A4 K. Info 

G1 10.30 – 12.00  

A4 K. Info 

 

Mikroekonomia (O) 

Dr. Sc. Albulena Avdili 
 

G2 10.00 – 11.30 A2 

 
 G1 13.00 – 14.30 B1  

 

Biznesi Elektronik (O) 

Dr. Sc. Jakup Fondaj 
     

G1 12.00 – 13.30 A7 

G2 13.30 – 15.00 A7 

 

Financat (O) 

Prof. Ass. Dr. Donjeta Morina  

Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulaj 

 G1 11.30 – 13.00 A6 D.M. G2 09.45 – 11.15 A2  E. L.   

 

Statistika dhe Probabiliteti (O) 

MSc. Senad Orhani 
     

G1 09.00 – 10.30 A2 

G2 10.30 – 12.00 A2 

Gjuhë Angleze I (O) 

MSc. Libron Kelmendi 
   

G1 08.00 – 09.30 B2 

G2 09.30 – 11.00 B2 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti II – Semestri IV) – Teknologji Informacioni për Biznes dhe Ekonomi 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

Projektimi i Bazave të Dhënave (O) 

MSc. Merve Paçarizi 
     

14.30 – 16.00  

A4 K. Info 

Hyrje në Rrjetat Kompjuterike (O) 

MSc. Merve Paçarizi 
     

13.00 – 14.30  

A4 K.Info 

Makroekonomia (O) 

Prof. Ass. Dr. Bashkim Nurboja 
  14.00 – 15.30 B1   

 

Ekonometria (Z) 

Dr. Sc. Leonita Mazrekaj 
11.30 – 13.00 A6     

 

Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore. 


